

# J . Stensdal Holding ApS

Fåborgvej 3, st., 5672 Broby

CVR-nr. 43 29 24 71

## Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 30. maj - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Dirigent:

*Jeppe Stensdal Nielsen*  
Jeppe Stensdal Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J . Stensdal Holding ApS
Adresse, postnr., by	Fåborgvej 3, st., 5672 Broby
CVR-nr.	43 29 24 71
Stiftet	30. maj 2022
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	30. maj - 31. december 2022
Direktion	J eppe Stensdal Nielsen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage en hver form for investering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 14.061 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 54.061 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 7 mdr.
	Bruttofortjeneste	14.063
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3.125
	Finansielle omkostninger	-68
	Resultat før skat	17.120
3	Skat af årets resultat	-3.059
	Årets resultat	14.061
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	14.061
		14.061

## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2022</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i kapitalinteresser	23.125
		<u>23.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.125</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	33.995
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.995</u>
	AKTIVER I ALT	<u>57.120</u>

## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2022</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	<u>14.061</u>
	Egenkapital i alt	<u>54.061</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Skyldig selskabsskat	<u>3.059</u>
		<u>3.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.059</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>57.120</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	14.061	14.061
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>14.061</u>	<u>54.061</u>

## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J . Stensdal Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2022  
7 mdr.

#### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

3.059

3.059

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
kapitalinteresser

Kostpris 30. maj 2022

0

Tilgange

20.000

Kostpris 31. december 2022

20.000

Årets resultat

3.125

Værdireguleringer 31. december 2022

3.125

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

23.125

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SØJ E Ejendomme ApS	Nr. Broby	50,00 %	46.249	6.249

#### 5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. pr. 31. december 2022.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.